
 
                 195/2018/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 19.12.2018 

w sprawie uchylenia uchwały 151/2018/XII w sprawie wypłat 20% zapłaconych 
wartości licencji dla Wojewódzkich Związków Badmintona 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Uchyla się uchwałę nr 151/2018/XII z dnia 27.06.2018 roku.  

2. Wypłaty z tytułu 20% zapłaconych wartości licencji dla Wojewódzkich Związków 
Badmintona, nie będą wypłacane.  

§ 2  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


